
新型コロナウイルス感染拡大防止対策の取り組み 

平素よりセレブまつげ dress up eyes をご愛顧いただき誠にありがとうございます  

当サロンは、お客様に安心してご来店いただくため、以下の取り組みを実施させて頂きます 

ご来店時のお願い                                    

 マスク着用のうえご来店下さい 

 入店時に手指のアルコール消毒にご協力下さい 

 ご来店時の検温と問診表のへのご記入にご協力下さい 

下記に該当される方はご来店をお控えいただきますようお願いいたします。            

 37.5℃以上の発熱がある方 

 風邪の症状や咳などの症状のある方 

 強いだるさ（倦怠感）や息苦しさ（呼吸困難）がある方 

 21 日以内に海外への渡航歴がある方 

 21 日以内に海外への渡航歴がある人との接触があった方 

 新型コロナウイルス感染症もしくは濃厚接触者との接触があった方 

スタッフの取り組み                                  

 スタッフの検温と体調管理 

 手指のアルコール消毒の徹底 

 常時マスク着用 

 お客様のご案内ごとに施術器具と周辺の消毒清掃 

 共同部分の定期的な消毒を徹底 

 各所に光触媒技術搭載の除菌脱臭空気清浄機を設置 

 窓、扉の常時開放 

 ドリンク・お茶菓子のご提供は停止 ※ご持参いただくことは可能です 

 施術時の会話は必要最低限とさせていただきます 

 密を防ぐため予約調整を行っております 

 

＊＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＊ 

ご来店いただく皆様へは大変ご不便をおかけいたしますが、 

今後も、お客様とスタッフの健康と安全を考え取り組んでまいりますので 

何卒、ご理解とご協力をいただけますようお願い申し上げます。 

＊＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＊ 

 


